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Shoqorla zhvillun aktivitnlin o shoqerise g0 ndertimit,
sl kontraklor | pargjithshem dhe promotar drafipardrajt apo

nopermjel shoqerlve te tjera.

Voprimtarla Kryosoro

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE )

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2019

Pasqyra Financlare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne
Periudha Kontabel e Pasgyrave Flnanciare Nga 31.01.2019
Deri 31.12.2019

Data e mbylljes se Pasqyrave Financlare
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Mikronjesia

Pasqyrat__Financiare  te  Vitit 2019

Pariudng

Nr A K T l V E T Shanimn | Parudng \
R Raportuase | Pam arcnoss
AKTIVET AFATSHKURTRA 1 64260 |
1 Aktivet monotare 2 2757190 j
» Banka 3 225.790 ‘
» Arka 4
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 316.569 —
> Kerkesa te arketushme 6 ' s _1
» Te tjera te arketushme 7 B
» Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi 8 316.569 4}
» Debitore te tjere 9 -
3 Inventari 10 J
» Lendet e para 1 |
» Prodhim ne proces 12
» Produkte te gatshme 13
> Mallra per rishitje 14 |
» Parapagesa per fumizime 15
> 16
> . 17
1 AKTIVET AFATGJATA 18 164.887
1 Aktive afatgjata materiale B 19
» Toka } 20
» Ndertesa . 21
» Makineri dhe paisje - 22 ]
~ » Aktive tjera afat gjata materiale } - 23 164.887
2 Aktive te tjera afatgjata :’ | 24 ~
Totali Aktiveve| 25 707.247
<] PASIVET DHE KAPITALI _ [swume| o, | pagluines
| PASIViET AFATSHKURTRA 26 19.254.281
1 Huamarjet 27 0
» Overdraftet bankare _ _ 28 0
» Huamarre afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare ] 30 19.254.281
» Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 332.427 |
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 172.876 \
» Delyrime per Sigurime Shog. Shend. 33 8.169 )
> Delyrime tatimore per TAP-in .34 |
» Detyrime fatimore per Tatim Fitimin 35 |
» Delysime tatimore per Tvsh-ne 36 |
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Bunim 37 |
» Kreditore te tjere 38 18.689.264
» Parapagimet e arketuara 39 51.546
> 40
1l PASIVET AFATGJATA 41 0
1 Huat afatgjata 42
> 43
2 Te tjera afatgjata 44
[ 45
1] KAPITALI 46 -18.547.035
1 Kapltall | Pronarit A7
2 Fitimi (Humbja) e vitit financlar 48 -18.547.035
3 Terheqlet e Pronarit 49
Totali Pasiveve [ 50 707.247
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Mikronjesia I

pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2079

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyreg )

[ r porshkriml | Elementeve 2.019 ll Fosiugha
| Para ardhese
| [TE ARDHURAT 5,649 _
> 0
> ) 66.649| g
Il ISHPENZIMET =142+3+4+5 18613634 }
1 |Shpenzime per materiale 0 _4
» Inventar ne celje :
> Shpenztmet per mallrat e prodhuara 7 |
» Inventarine fund te vitit
2 |Shpenzime personeli i 7 7 22%.191
» Pagat i 194.681
> Siguracion - 32.510
3 [Amortizimi i Aktiveve Afatgjata : B
j, Te tJera : 7 18.386.493
> Energjo uji,fax,telefon, mternet : - 7 ) 782.768 )
> Shpenzme te qarmte ma!llt e transportit )
> Benzin/NaftGaz ’ 2235585
> Oera ameentl 3.766.824
» Pagesa
; Taksat Doganore e Bashklake
p Shpenzime admmlstratlve,mtrembajtje dhe te tjera
> B 11.601.316
. -
5 Shpenzme financiare . -
» Interesate paguara dhe komisione bankare -
n -
>
A |Fitimi para tatimeve -18.547.035
>
6 |Tatimi mbi fitimin 0
0 )

Fitimi pas tatimit
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Pasqyra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2019

¢ Basuar ne Kasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit )

Nr Pershkriml | Elomenteve

Periudha Periudha
Raportuese  Para ardhese

Te ardhurat

-

=
& *THhUR ngs shitel
=

> malnat

> ocot

B herdimel

2 N33 vedatte e shfntermit
> “amatngs shta e AAGJM+AAIM |
> Tl n3a Itvestimel pasun pctmues‘ﬁme 1

e hursin e kembimit

Ncnvshiri ne inventarin e orod ga teshme e DUﬂGS ne proces

(7]

Dunz £ ke ngz nies.a skonomike per gellimet e veta dhe e kapitalizuar

H Shpenzimet

.
-
-

W
ol

3et e bz~a.sherbimet per veorlmtanne > paresore
t arz ngs veorimiarite e shfrytezimit ge nk lidhen me

s-o21z met dér mbzten e llogarive

wes~ . shoenzimet pér Zyrén. sigurimet, .

~a— et & eslameave, shoenzmele r'sjes dhe punés kérkimore

shoegmeise < J'E me X 'r'lep“cﬂzon-ve

2 perl oga'*'e e ak&tueshme 18 dyshlmta etj

‘21z 212 mater@'e One investmeve né akllve 12 patundshme

= nmesne. Meve, NuMDje NELO Q€ Vien rga ndryshir i kursi t& kémbimi

eSSt né Vieen € (&’k=5=-é per tu amwétuar dre det yrmeve ncaj fumitoréve

vvvvvvvvvyul;
K
h
[}

Shoenzime per personelin

W

| » pzgat

~ Shperolm

~ Pacet per Ie;et vjetore

~ Festzt che kompensime te tiera monetare dhe jo monetare

» sicurimet shogerore
» sicLrimet per pension

Z Amoriz met dne zhvieresimet

15 Shpenzmete tera

Totall shpenzimeve ( shumat )

m 'Fltimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

Te archurat cne shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

» Té archurat dhe shpenzimet nga interesi

> Fitimet (numbjet) nga kursi i kémbimi

IV |Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financlare

V |Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

VI |Fitimi (humbja) neto e vitit financlar

v
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SHENIMET SPJEGUESE

INC S.P.AESHTE CELUR 81 DEGE E SHOQERISE 6 HUAJ

ME OBJEKT AKTIVITETI

"Shogerla zhvillon aklivitetin o shoqorise se ndertimit, si kontrakior i pergjithanhermn dhe
promotor drajtperdre|jt apo nepermjel shoqorlve to tjora,"

NUMRI | IDENTIFIKIMIT NE SISTEMIN TATIMOR SHQIPTAR ESHTE L91320024U

DATA E FILLIMIT TE AKTIVITETIT ESHTE 30.01,2019

GJATE VITIT 2019 (VITI | PARE | AKTIVITETIT), SHOQERIA KA NE TE DHENAT FISKALE
KONTRATAT E BASHKEPUNIMIT DHE SHPENZIMET ADMINISTRATIVE TE NISJES.

SHPENZIMET PER NISJEN E AKTIVITETIT JANE MBULUAR NGA SHOQERIA MEME NE

ITALI, INC SPA ITALY.

Per Drejtim ronjesise
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